
smlouva o odváděníodpadních vod
číslo| 20179001039

uzavřené pode ustanovenis 3 odst 6zákonač 2741200']sb o vodovodech a kana]zaciclr pro Veie]nou polřebu a o změně
něklerýchzákonÚ (zákon o Vodovodech a kana]izacich) a vyhášky M nslerstva zeměděstvič' 423/2oo1 sb ' kterou se provádi

zákan ě.2T4)2aa1sb' o vodovodech a kánaizacich pro Veřejnou potiebu a o změně některých zákonú (zákon o vodovodech a
kana jzacích), Vše ve znéní pozdéiŠÍch piedp]sú

čÍslo oM: 4400000477

čís1oodběratelel 240290

l. Smluvnistranyl
Dodavate (provoŽovate ) :

F rnra] VaK zápy, s.r.o.

Adresa zápy ép.9, 250 01zápy
Zastoupená: lng. Tomáš Blábolil, jednatel společnosti
č 47544511

D Č: cz475445'l1
spisová značka zapsaná v obch. rejstřÍku u Městského soudu V Praze oddíl c' vloŽka 26904
odpovPony/a$lJp'é BohumilaTejčková
Bankovníspoiení: ěsoB,čisloúčtu:265745809/0300
Kontakty: tel.:384 36'1 356 (zákaznické středisko p'Téjčková) e-mail | ;nfo@vak-zapy'cz

tel.: 603 206 753 (d spečjnk dodavate e) www : www'vak-zapy'cz
a

odběrate ' adresa odbératele lč: o024o29o Dtc| czoo24o29o
Jméno' pří]mení ttu] lvlěsto Klecany
Obec: Klecany
PsČ : 250 67

Ulce oo Klecánek 52

lvlobi : Telefon r 284 890 064
E-ma I

Adresa odběrného místa]

obéo lvlěsto Klecany

Část obce / Ullce: Povltavská Katastrá ní úzerní|

Črs o pa'c'' 343/3 Č'p' ' o

Pop s nemovistosli :

Kolespondenčni adresa :

Jnréno přljmenl, titlr : Město Klecany
t] ice : Do Klecánek 52
PsČ 25o 67

Obec: Klecany

Dodavatel iako provozovateL Vodovodu a kana izace by k Uzavření sm ouvy srÍ] uvně pověřen V astnikem VodovodU a
. a_a '7ace lvlésto K'€cany' Do Klecanel 52' 250 67 Klecany' lčo: oo24o29o
Dodavatel je Ve Vztahu k odbéÍaiel odpovědným za VŠechny závazky' kÍelé |ze V souladu se smlouvou o
provozování vodohospodářského majetku uzavřenou s Vlastníkem vodovodu a kanaizace a de zákona o
Vodovodech a kana izacích přenést z Vlastníka Vod ovod u/kanal zace na provozovatele.



ll. Předmět smlouvy

Předmětem srn]ouvy o dodáVce Vody a/nebo odváděni odpadnich Vod (dá e jen smlouva) ie úplava vŽlahů mezi

dodavate ern a odběrate ern]

aJ o' oodáJ\ách JooJ z Ve'e,rér]o Vooovod'
o, pÍl odvadě1 ooDod_'ch \oo \e'e'rol la lé'7ac' y
(uve.le se bU.l dodáVka Vody nebo odváděni odpadnich vÓd nebo obě sluŽby)

lll. Účinnost smlouvy

Účinnost smlouvy nastává dnern podp su této srnlouvy' Pro účéy fakturace Vodnétlo a/nébo stočného za dodáVkt]

VÓ.V ánébo odváoen' odpao_'c1 Voo pos.ytrutýc: odbě-alel p'ede d_eT úc'n_ostl léto snoJV/ ]a toTto

;;'"';";;,iJ;;;"- ,iia_v e n' .e.porrý.,' Že p'eonét sn|o-vy by p rěr.iŽ oíeoe onen l' rnosliŤeLo sn ouvy

a to s následujicímiÚdaj]:
Plnění poskytnuto ode dne: 1.6.2047

0
0m3 0

prohlaŠljí, Že toto pněni nebyo V rozporu s opráVnénými zá)my Žádné ze smuvních stran a

pod e této srnlouvy'

lV' Dodávka pitné vody

DodavateL se zaýa^.)je za)lsll pro odběrate]e dodáVku Vody z Vodovodu V jakosti vody odpovidajÍcl ustanovením

"ňrlJiíi rr,rlÁi"téi.w"' 
'JijvotnlctvL 

e 252t2aa4 sb kteroll se stanovÍ hyg]enické požadavky na pitnou vodu a

cetnosi a rozsáh lontroly p tné vody

Počet připojených o50b pro C]odáVku pitné Vody je podle sděleníodbérateIe 0 osoby'

čí5lo odběrného rnísta: 4400000477

MnožstvídodanéVodV bude zjišťováno: vodoměrem

Ve Vyši 0 00 m3/rok

Óí5lo měřjdla:

stav měřd a]

sm uvní strany dále
povaŽuiiie za plnění

Výpočtern

Nenrovltost není napojena na Veřeiný Vodovod x
provozovaný dodaVatelern:

Jmenovitý průnrěr Vodoměru :

JrnenoV tý prŮtok Vodonrěru :

Parametry pro dodáVku pitné Vody
l 

''?átélp 
]'kÓŠt V .lané loka lie ke dnl uzavřenl této snrlouvy jsou pro vybrané hodnoty stanoveny takto: Vápník V

lJ""iz)]id""ž]o'ňňjilr,ó,e.'iu,áň"' 5aŽ15 rng/l' dusičÁany v rcznezí 30 až 50 rng/l' Po dobu trvání féto

.:ár"l.*á"."r"ů"LyŤorot.o sJL'A\IJé'_'odl o'y isoJ /J slile'1e L, _oooa!é'e 
e'

i 
"r,]# 

Já.l.vi Átte'pnpolt'y m'nlmatn tlak 0'15 N4pá''maximální tlak o'6 N'4pa (V odůVodněných připadech 0 7

N/ Pa)
DN/mm

m3/hod

Umlstěníměřidla:
o.léa1V rner.]el orovádl dodavatel d]e Vlastního harmonogramu' Pokud není odběrné mísio nebo Vodoměr V době

i'a"J'l "riii"""i'-á "rávóióvatet 
opravncn stanovit teirrnín náhradního odečtu VodoměTu nebo zanechat na

šřřěi""nil .iJtéi" a1tl ti.iopi.' Ý t"ini" pripudě je odběratel pov nen oznámit provozovatélj přesný stav Vodoméru

do 5 dnŮ ode dne zanechánÍtakového tiskop]su na odběrnérn místě'



V. odvádění odpadních vod

Dodavatel se zavazlje za]istit pro odběratele odváděni odpadních Vod kanai]zacía odběrate se zavazu]e Vypouštět
odpadní Vody do kana izace. KValta Vypouštěných odpadnÍch Vod odběratelem mUsí odpovídat obecně záVazným
práVním předprsům Včetné p]atnérnu kanal]začnímu řádU pro Veřejnou ka|a1zac da které ]sou odpadnl Vody
VypouŠtěny Lirnit mnoŽství odváděné odpadní Vody nenÍ stanoven pokud není V této snrlouvě Uvedeno ]inak.

Počet př pojených osob pro odváděnl odpadních vod ]e pod e sdě enl odběrate e 0 osoby
ČG o odběrného mhta: 4400000477

Nrlnožstvi odváděné odpadnÍ Vody bude stanoveno:

Ve VýšidodáVky Vody dodané Ž Vodovodu a rněřené Vodorněrem: x
Ve Výši dodáVky získané z j ných zdrojŮ měřené zařízenírn odběrate e
Výpočtem Ve Výši: 0 n'r3/rok

so!ótem rnnoŽstviVody dodané z Vodovodu rrrěřené Vodoměrem a
Vody rněřené odběratelem a Vody stanovené Výpočtem:
Nemovitost nenl připojena na Veřejnou kanalzaci provozovanou dodavatelem]

Vl. cena a platební podmínky

smluvní strany se dohody' Že cena za dodáVku ptné Vody a odváděni odpadních Vod tj cena pro Vodné a pro
stočné a cena za dalšl s uŽby se s]ednáVá podle ceníku dodavate e cenu pro Vodné a pro stoóné stanoví dodavatel
a po schválenÍ VlastnjkeTn Vodovodu a kanalzace a podle podmlnek zákona č 526/1990' sb' o cenách azákonač
2l412aa1 sb' o Vodovodech a kanalzacích a prováděcích předpisů těchio zákonů V platném znění případně podle
předp sů ]e V budoUcnu nahrazu]lcích'
ceník Vodného a stočného je kd spozici u dodavate e a Vlastníka Vodovodu a kana izace ZpŮsob Vyh áŠenícen'
zpŮsob VyÚčtovánl a p atební podrnínky jsou uvedeny V podrnínkách ke smlouVě o dodáVce vody a o odvádění
odpadnich Vod srn|!Vni strany si mohou sjednat záLohoVé p atby Ve Výš] a terminech d é platebního kalendáře nebo
p ánu záloh' kteý bude odběrate ] zaslán' Zálohy n-]ohou být sjednány pod]e skutečně dodaného nebo odVedeného
mnoŽství V předchozím zúčtovacírn období nebo mohou býi siednány do VýŠe maxirnálně 100% dodáVek podle
srněrných čise ročni spotřeby Vody stanovených V prováděcírn předpisu' Dodavatel]e opravnen pi změne cen pÍo
Vodné a pro stoóné nebo znrěně dodaného nebo odvedeného mnoŽství p tné Vody uprav t Výš záloh tak aby
odpovídala aljkvotnÍmU podí u z předpok]ádané fakturace za přís ušné období. zálohové pLatby za Vodné a stočné
pokud budou sjednány,budou hrazeny takto:
Var abilní syr.bo| pro předpis zá oh: 4400000477
VýŠé předpisu proplatbuzáloh: 3800 Kč ( jednou za 3 měsíce )
Z bankovnlho účt! odbělate]e

Na bankovní účet dodavaiele: 265745809 / 0300

cena pro Vodné pro stočné může mlt jednos oŽkovou nebo dvousloŽkovou formu o Úhradě ceny pÍo Vodné a p.o
stočné Ve dvous oŽkové formě Včetně druhr'] stanovené pevné sloŽky můŽe jako Vlastník VodovodL] a nebo
kanalzace rozhodnout poL]ze obec nebo právnická osoba, Ve které Výkon hlasovacich práV dži obec nejLéně Ve
dvoutřeiinové Větš ně. obec V tomto případě rozhodu]e obecně záVaznou VyháŠkou Vydanou V samostatné
pŮsobnosti u pláVn cké osoby rná tuio kompetenc jeji ne]VyŠší orgán'

odběratel bere na vědomí' Že poklrd tak stanoví platný práVní předpjs má V případě nefunkěnostiVodovodního nebo
kana]začniho systému a při upatnění dvous oŽkové forrÍ]y ceny nárok na poskytnuií sevy z pevné složky ceny za
kaŽdý započatý den kromě prvnich 24 hodin a io na Základě pisemné žádosti Up atnéné U dodavateie

odběratel bere na Vědomí Že pokud z dŮVodŮ spočíVa]ících na ]eho straré neodebere V přís ušném Žúótovacínr
období dodanou Vodu nebo nevypustí odpadní Vodu a ]e i stanovena dVousjožková forrna ceny' ie pov nen zaplatit
dodavate i pevnou s oŽky ceny pro Vodné a pro stočné.

VyÚčtováníza Vodné a stočné bude hrazeno s oŽenkou nebo převodním příkazem na Účet dodavate e'

Přep atek bude odběrate i zas]án složenkoU na adres! jeho trvalého byd]iště' popřipadě převeden na jeho účel' d]e
zvo eného ŽpŮsobu p ateb.

V případě kdy odbérate] řádně nep]nísVé záVazky Vůči dodavatel, přecházitato povinnost na Vlastnlka nernovitostj'

V případě že dojde k úpravě ceny pro Vodné a pro stočné (zrněna ceníkŮ) a nebude proveden fyzický odečet stavu
měřidla provede se fakt!race na základě průměrné denní spotřeby propočtené počtern dní Ža pŮVodnl cenu resp'
počtem dnÍod doby p atlrost noVé ceny do doby provedeného fyzického odečtu'



I

Vll Doba Platnosti smlouvy

smlouva se uzaviíá na dobu neurČitou Ptatnost této smlouvy skončí písernnou 
' 

dohodou nebo za podrnínek

L]Vede']vc_ V clar\L' Vl''' ooou 4 sŤ'oJV] a ÉiJi' ̂ '""ioóoau^v'"oo 7 z vodovoo' a/nebo oováoe_ oooJo1lc. \od

^aTa'Zacl ./e]Ťéca oe téojo/ '^ "''' 
'",'i"'u"''''"o"'^d''"oáai^l vodv a''eoo oováoě_ oooao'cr /od

příLoha č' 1 léto smlouvy)

vlll' ostatni a Zavéreóna ustanoveni
' /z\a'J -ez oood/aie|e- u ooo" "'"i'l- ';;:"-;e|soL ViSov'e to-lo <' o-Vo! up'a!en/ se ''oi obrcně

záVaznýrn] pravnim p'"ap'y s-uuni vztln se róvnez'ridi zákonem č' 274l2ao1 sb' o Vodovodech a

kanalzacch a ]eho provadě]lci vyrrrasrou e' 428l2oo1 Sb'' Vše V platném znění a uiednáním uvedeným V

nodmínkách dodáVky Vody 
"'n"o" 

o 
"l"loe"' 

oopadních Vod a rekarŤračnjm řádem dodavatele' které jsou

ffil];;ru";;* l"i" .;il*u' -u," o"oňiňou řou platné k datu podpisu téio sín|ouvy' odběratel záÍoveň k

oalu poopsJ sŤouvy p'oh asuie 
'"""','' ' 

*"":i"'' dodau'v ioov a/Tebo oováoe' oooao1i'1 Vod

oooavale e sezTáren é so-1la'l s F_i"l'';n];' Dooavatel ie op]uunén 
"dno.l'un^é 

rer't tVLo ooc'odri

podmínky ze]rnéna z olvoou zmeny 1"uyvo]e t"nl't' ut'"'at"ú zlŤeny-le! s at]Vy' VýVoje jL]dikatury VýVoje V

oblastitechnolog]l a prostředkú kornu;ka;;;'i'ouo'ni"r' ar'uoot'' t]pÍes;eni !stanoveníobchodnlch podminek

oznárneni o změně obchodních p"o.'."ř''-'J"l"i dodáVate ne]méné tÍi měsice před okamžikem, kdy maií

nové obchodní podrnlnky nabýt 'iolnlo'ii 
šrnruuni strany se dohod|y Že znrěna bude oznámena foímou

Zveřeiněnl na webových stránkách ;"-d;"i;i" " 
nové óbchodní podmÍnky budot] rovnéŽ k dispozlc na

íl"",ii"'"' ."'"JřááJuu"i"i"; 'o'noauji"lj" 
uaturn zveřejnění na Webových stránkách dodavateLe'

2Neso-has'IoobeÍaté'>ezne"oJUoc.odr'c.oodr're^.a'oíJvoItIosno-'-o'.en.eVípoJeoel\é'.(Ie
.n .n' Ó.l_" dne z\e-e'or; /..ě_j J*;;";'';;;"- _"' V)ooveo" dooa Ll_' ]o orL' a ooci'a bézeL od

p""' ; "; ;:; ;;;:','lo nés'ce óo'e''^ oo' LcÓ' oooavale'

3 srn uvni stlany lsou pou nn, p''"rnnou 
'o''ou 

bezodkladně se infoÍmovai o změnách Všech skutečností uvedených V

léio smlouVě Vznikne_l nenah asenL.n ;il;;;;ň;i;;""á; iúlma je odběrate pov]nen ii V plné Výši uhrad t'

4 SrnlUVnÍ strany rnohou srnIouvu Vypovědět. Pro VýpoVěď smlouvy plativýpovědní lhůta 1 měsíc a začiná běžei

orvnlm kaendářnim anem nasteau;iciiJ-ňe.ř".''prud uxone"ni' platnosti této smLoLrVy je odběÍaiel povinen

::;""Ji ";;'i ';""*' 
r"n"eny 

"o-"e"i 
.er"ího zaiize|Í' jeho demontáž V případě odpojení Vodovodni

a/nebo kanaljzaóní připojrv a a" si e niáštL'"'sytne t 
"roneeni 

óolerLr Vody a/nebo odváděníodpadních Vod

5 Tato smlouva |ahlazu)e a r!ší předchozi ujednánl obou smluvnÍch stran Vztahu]ící se k térnuž odběrnému

míslu a to dnem nabytí sVé Úč]nnost

6 sm]ouva le vyhotovena ve dVoU V přÍpadě odljŠného majltele nemovitosti a odběratee Ve třech stejnop sech'

pilČeŤ1 <a2oá stlaná oboŽ| po jed"oŤ

7 srnluvnÍskany prohlašuji' že sismlouvu přečetly Že srnlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné Vůle

a na důkaz toho ji podepisuji'

8 srn]uvní strany se dohodLy Že pokud odběrateI v souv]s]ost se změnou V]astnjctvl připojené nemovitost

(odběrného místa) tuto srnlouvu raonln"iioneioor''ooou s dodavatelem nebo Výpovědí' zaniká tato smlouva

ke dni, kdy noVý Vlastní* pripol"n" n"ÁoJiio't' (odběrného místa) pÍokáŽe dodavate|] nabytl V astnického práVa

k ní a uzavře novoll smouvl] " 
dJ;";;_pil; Vody a/nebo odváděnj odpadních Vod k odbérnému mistt] s

úč]nnosti kedn] nabyti sverro vlastnrJřjň" írJ'" ó"i"ov *""řenísmlouvy s novýrn Vastnikem nemovitostije

odběÍaie] z iéto sm olvy zavázán'



občerstvenÍ' př[Voz

Zá odběralele

.." 22 11.7Xg u \ '. c^"'1d"""

Bohum la Téjčková V'uLHÁ{Fc



PodmÍnkv dodávkv vodv z vodovodu a/nebo odvádění odDadních vod kanali'ací

.him iaem r pabýn /'iimj pfudpv

prcrc6q iFi.), ó b h ž by l bň! ňsc b'l@bá*!l!n Ýý54ié zmcň.

nrci!!i!!dqé!dyz* é?]hý!hno! T blšinc Úoi!Í qF!!Éný.hdF ho(ák!Ee5bó+'

bFnln rě ! . ři' d'/ br 

' 
íddq trbe& bá'&oý a dhJy an' !i enj sbrc€ dĚoé .'.4ýn /íímj pfudp q

,ýň ďÚoÍo dti! !!W4€t pino' !E @tránÚi dběEE i

!$! !sdeiéá€.ým l nim lidp

Elhooói,rZěpr{?d eÍďd!rcq

í oso!$!ú!s'aiiň E mj pÉťp 5r.

";b" 
!ď*t nhfu *.É"é ýÉ-ý. €,

l.ifuroF:iprÉWÚá!!{di$o



ě inq llb i*er reradá eee'*rc

n slral qb,bú'.j dblit

' 
&5Úďd l nb d!!j slh l! l lsFndÚQ a lltii /qanth ié ďie ekrcn dýmL prc+id'ý

ald! isnllit popIm: !úorc h F

!ý. n6ý EíFd re4Hfááo ebře fu

/'otÉk] sň qil@b! a dhúv Q * í'.h úqo 
'i 

u iéi] sn q
eo!&€řl 5n WniF|lN é dhE € \í! 4ých ňúÍd3lhidEinthYd

{lF4 Ildrc!$!tílismo4, bÉmbýv

6liu fudo sm dq Ú! ryné 9ú 4i

lút!*A{0í61ý]!ldtprcWzd d Fbidoltbná

l6Fk€sb@$iodd'!:rc4!da|!)r;nÍó rcli j

l !'1 Íii' . i dj bt. lň ryil *Ř o!r' lec
ue!* i'íj!'nhl óiýo4''ná'


